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Czarne chmury nad Bogu-
m i ł e m  S o b c z y k i e m  s t a j ą  s i ę 
z  każdym dniem coraz gęstsze : 
w  minionym tygodniu wycie-
kło pism o,  z   k tórego wynika, 
że Jarosław Kaczyński zawiesił 
Starostę Olkuskiego w  prawach 
członka Prawa i Sprawiedliwości. 
Przeciwko byłemu dyrektorowi 

Starosta Sobczyk 
„wyleci” z PiS?

 

Zadzwoń:
604 423 229
690 901 912

Olkusz ul. Skalska 24

Mamy rozwiązanie!

Sprawdź cenę!

• Problem z twardą wodą?
• Uciążliwy osad na  

kabinie prysznicowej?
• Nadmiar kamienia w czajniku?

- WYWÓZ GRUZU, ODPADÓW I ŚMIECI- KONTENER

Skup, sprzedaż książek, podręczników,  

płyt winylowych i kompaktowych

Sprzedaż pamiątek, ozdób, gier

antykwariat

ul. Sławkowska 5/1L, Olkusz
664 237 126
unosklep@gmail.com
antykwariatUno
sklepuno

tel. 510 191 033tel. 510 191 033

Wylewki agregatem

KURSY KWALIFIKACYJNE 
SZKOLENIA OKRESOWE, KURSY ADR 

Realizujemy programy Kierunek Kariera, Kariera Zawodowa, Łap Skilla 

,

Olkusz, ul. Jaśminowa 8 (droga na Klucze)
tel. 605 220 250, pon.-pt. 9-20, sobota 9-17

GARNITURY
marynarki
koszule, spodnie
garnitury młodzieżowe 
     (na egzaminy)

przeróbki na miejscu
możliwość negocjacji cen

ANTYKI
Braciejówka 128
tel. 790 420 239

Polub nas na

www.urwisy-olkusz.pl

Polub nas na

www.urwisy-olkusz.pl

Polub nas na

www.urwisy-olkusz.pl

Polub nas na

www.urwisy-olkusz.pl

2023/20242023/20242023/20242023
Olkusz, ul. Żuradzka 15a, tel. 690 484 104

 
OKIENNE I DRZWIOWE PRZECIW OWADOM

SIATKIPRODUCENT 
MOSKITIER 

POGWARANCYJNY 
SERWIS OKIEN

 882-007-801 biuro@pphuvelum.pl

ZAPRASZAMY  

DO NOWEJ SIEDZIBY  

REDAKCJI  

PRZEGLĄDU OLKUSKIEGO

ul. Bylicy 1/301

NOWY ADRES!
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OLKUSZ
Wiola Woźniczko, fot. Robert Wiśniewski

„Pomagamy wzrastać” - pod 
takim hasłem Stowarzyszenie 
Dobroczynne „Res Sacra Miser” 
świętowało 20-lecie swojej dzia-
łalności. Piękny jubileusz obcho-
dzono w towarzystwie przyjaciół 
w sali Miejskiego Ośrodka Kultury 
w  Olkuszu. Patronat medialny 
nad tą uroczystością sprawował 
Przegląd Olkuski.

”«Tak mało. Tak mało powie-
działem. Krótkie dni. Krótkie dni, 
krótkie noce, krótkie lata. Tak mało 
powiedziałem, nie zdążyłem. Serce 
moje zmęczyło się Zachwytem, 
Rozpaczą, Gorliwością, Nadzieją». 
Te strofy z  wiersza naszego nobli-
sty Czesława Miłosza związane 
są z  działalnością Stowarzyszenia 
Dobroczynnego «Res Sacra Mi-
ser» i  dzisiejszą galą przynajmniej 
w  czterech kontekstach. Po pierw-
sze: nasza codzienna praca to ciągłe 
generowanie nowych pomysłów, 
usprawnień. Jednym słowem, in-
nowacyjne podejście i  poczucie, 
że zawsze możemy zrobić coś więcej. 
Zwłaszcza że nasi podopieczni, na-
sze nasionka wzrastają, zmieniają 
się więc ich potrzeby i oczekiwania. 
Zatem to właśnie ten «niedosyt» 
stanowi siłę sprawczą naszych 
działań. Po drugie: emocje, które 
wybrzmiały w  przytoczonym cy-
tacie «zachwyt, ale też i  rozpacz, 
gorliwość i nadzieja» to nieodłączne 
elementy, które towarzyszą nam 
w pracy w organizacji pozarządowej. 
Na pewno moje koleżanki i koledzy 
z  trzeciego sektora potwierdzą, 
że nasza działalność to satysfakcja 
z  możliwości zmieniania świata, 
ogromna liczba godzin gorliwej 
pracy społecznej, ale także mo-
menty zwątpienia. Wymienione 
wyżej uczucia w sposób intensywny 
doświadczane są przez rodziny na-
szych podopiecznych: zachwyt, gdy 
dziecko wykona kolejny krok w roz-
woju, rozpacz, która pojawia się 
zwłaszcza po usłyszeniu diagnozy, 
nadzieja, że będzie lepiej i że ciężką 
i gorliwą pracą «nasionkom» uda się 

wzrosnąć. Po trzecie «na tu i teraz»: 
nasza historia to setki osób pracu-
jących społecznie, dziesiątki akcji 
społecznych i  projektów. Względy 
organizacyjne w  oczywisty sposób 
sprawiają, że dzisiejsza gala pozwoli 
nam zaprezentować w sposób synte-
tyczny jedynie fragmenty aktywno-
ści Stowarzyszenia Dobroczynnego 
«Res Sacra Miser» Po czwarte i naj-
ważniejsze: Stowarzyszenie Dobro-
czynne «Res Sacra Miser» to grupa 
pasjonatów. Nawet jeśli dopada 
kogoś z nas wspomniane już «zwąt-
pienie» czy poczucie, że «nasza ce-
giełka jest niewystarczająca», wtedy 
zawsze, a przynajmniej ja osobiście, 
przypominam sobie co wspólnie 
zbudowaliśmy i  osiągnęliśmy” - 
powitała zebranych gości prezes 
Stowarzyszenia Anna Dela.

Na zaproszenie „Res Sacra Miser” 
w  piątkowe popołudnie do olku-
skiego MOK–u przybyło wiele osób, 
które przez lata były lub są związane 
z  tą organizacją. Zgodnie z  hasłem 
przewodnim „Pomagamy wzrastać”, 
na początek goście obejrzeli teatralne 
widowisko „Jak to z nasionkiem było” 
w  wykonaniu dzieci z  Przedszkola 
Terapeutycznego „Smykałka” im. 
Aliny Ratusińskiej oraz młodzie-
ży z  Placówki Wsparcia Dzienne-
go „Kawiarenka Pod Parasolem”  
z rodzicami i opiekunami.

O muzyczną oprawę zadba-
li natomiast uczniowie I  Liceum 
Ogólnokształcącego w  Olkuszu pod 
kierownictwem Doroty Stacho-
wicz-Mączki. Na gości czekała także 
muzyczna niespodzianka w postaci 
premiery teledysku „Potrzebujesz 
mnie – więc jestem” w  nowej aran-
żacji: utwór nagrano kilkanaście lat 
temu na potrzeby kampanii 1%. Teraz 
jego nową odsłonę zaprezentował Ze-
spół Wokalno-Instrumentalny Miej-
skiego Ośrodka Kultury w Olkuszu.

Miłym akcentem uroczystości 
było także uhonorowanie trzech 
członkiń Stowarzyszenia odzna-
czeniami państwowymi nadanymi 
przez Prezydenta RP: Złoty Krzyż 
Zasługi otrzymała Maria Jędrysik, 
a  Srebrne Krzyże Zasługi wręczono 
Dorocie Mosurek i Annie Skręt.

„Z całą pewnością można po-
wiedzieć: 20 lat dobra. Dobra, które 
jest widoczne na Ziemi Olkuskiej 
i  promieniuje nie tylko na nasz 
region, ale i całe województwo oraz 
Polskę.  Odznaczenia pokazują, 
że warto pracować na rzecz drugiego 
człowieka, warto dzielić się swoją 
dobrocią, miłością, życzliwością 
i  uśmiechem. Wszystkie panie, 
które otrzymały odznaczenia, łączy 
wielkie serce, wielka praca i wielkie 
zasługi dla naszego regionu. «Res 
Sacra Miser» jest swoistym bankiem 
dobroci, aby dzielić się z  drugim 
człowiekiem sobą, uśmiechem, 
miłością.  Serdecznie gratuluję 
wszystkim, którzy przez te 20 lat 
przyłożyli  cegiełkę do budowy 
przedsięwzięcia, którego w  Ma-
łopolsce powiatowi olkuskiemu 
zazdroszczą inni” – mówił po wrę-
czeniu odznaczeń Wojewoda Mało-
polski Łukasz Kmita.

W telegraficznym skrócie dwie 
dekady „Res Sacra Miser” podsumo-
wała z kolei prowadząca galę Marta 
Michoń: piętnaście edycji Targów 
Wolontariatu; 45 stypendystów 
programu dla zdolnej młodzieży 
z  ubogich rodzin; szereg akcji cha-
rytatywnych (w tym największa 
w  postaci pomocy powodzianom 
w  Szczurowej czy udział w  zbiór-
ce na rzecz Michałka cierpiącego 
na nowotwór oka); wsparcie do-
radcze i szkoleniowe dla olkuskich 
i  małopolskich organizacji poza-
rządowych, które doprowadziło 
do udziału Stowarzyszenia w  pra-
cach Komitetu Monitorującego 
Program Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021-2027; wsparcie 
animacyjne dla Klubów Wolonta-
riackich działających w  szkołach 
średnich i  podstawowych powiatu 
olkuskiego; kilkuset wolontariuszy 
angażujących się corocznie w różne 
akcje Stowarzyszenia (takie jak cho-
ciażby Świąteczne Zbiórki Żywności 
organizowane wspólnie z Bankiem 
Żywności); innowacyjne projekty 
dla wolontariuszy liderów; nowe 
rozwiązania w  zakresie edukacji 
obywatelskiej, czyli partycypacyjne 
budżety uczniowskie w  6 szkołach 
partnerskich; czy aktywny udział 
we wsparciu uchodźców z Ukrainy.

Niewątpliwie, przełomowym 
momentem w  działalności Stowa-
rzyszenia było przejęcie w  użycze-
nie budynku po byłej szkole „Skałka” 
w  Bukownie: w  zrewitalizowanym 
przy wsparciu funduszy unijnych 
budynku dziś działa tam prężnie 
Centrum Wsparcia Dziecka Nie-
pełnosprawnego i Rodziny, w skład 
którego wchodzą Przedszkole Tera-
peutyczne „Smykałka”, Kawiarenka 
Pod Parasolem (nieformalna grupa 
wsparcia dla rodzin z  dzieckiem 
z  niepełnosprawnością) oraz Nie-
publiczna Poradnia Psychologicz-
no-Pedagogiczna Na Skałce.

Kolejną niespodzianką dla gości 
była jubileuszowa gazetka, w której 
można przeczytać m.in. o  historii 
Stowarzyszenia opowiedzianej przez 
kolejnych prezesów, aktualnej dzia-
łalności prowadzonej na „Skałce” czy 
wydarzeniach i akcjach organizowa-
nych przez minione dwie dekady. 
Zainteresowani mogą ją znaleźć 
na profilu Stowarzyszenia w portalu 
społecznościowym Facebook.

Tego dnia ze sceny padło za-
tem wiele ciepłych słów pod adre-
sem Stowarzyszenia, a  życzeniom  
nie było końca.

„Dziękuję bardzo za gratula-
cje, życzenia, za kwiaty i  prezenty, 
za wszystkie dobre słowa skierowane 
do naszego stowarzyszenia. Składam 
serdecznie podziękowania przed-
stawicielom instytucji i  urzędów, 
przedstawicielom szkół i organizacji 
pozarządowych, dobroczyńcom, wo-
lontariuszom, członkom i pracowni-
kom stowarzyszenia oraz wszystkim 
ludziom dobrego serca. To dzięki 
pomocy ludzi dobrej woli, ciężkiej 
pracy i Państwa bezinteresownemu 
zaangażowaniu dziś możemy święto-
wać piękny jubileusz swojego 20-le-
cia. Dziękujemy za pomoc, otwarte 
serce i życzliwość, którą od Państwa 
otrzymaliśmy. Jesteśmy niezmiernie 
wdzięczni za każdy dar serca, który 
uświadamia nam, że mamy wielu 
Przyjaciół. Podziękowania składam 
w imieniu swoim, członków Zarządu 
oraz osób, które pełniły przede mną 
funkcję Prezesa Stowarzyszenia 
Dobroczynnego „Res Sacra Miser”. 
Dziękuje też, w kolejności chronolo-
gicznej, Pani Małgorzacie Konarskiej, 
Pani Marii Jędrysik i Panu Mateuszo-
wi Wysockiemu: bez waszej ciężkiej 
pracy Stowarzyszenie nie znalazłoby 
się w tym miejscu, w którym obecnie 
jest. Szanowni Państwo, Drodzy Go-
ście, całym swoim sercem, słowem, 
gestem udowadniacie, że «Życie nie 
tylko po to jest by brać, życie nie 
po to by bezczynnie trwać i aby żyć 
siebie samego trzeba dać» - podsu-
mowała prezes Anna Dela.

Zwieńczeniem jubileuszu był 
zaś słodki poczęstunek przygoto-
wany przez rodziców z „Kawiarenki 
pod Parasolem” oraz niekończące 
się rozmowy...

Jubileuszowe obchody zorgani-
zowano w ramach projektu współ-
finansowanego przez Województwo 
Małopolskie, pod patronatem ho-
norowym Iwony Gibas z  Zarządu 
Województwa Małopolskiego. Nie-
ocenioną pomocą przy organizacji 
gali służyli wolontariusze z Zespołu 
Szkół nr 1 w Olkuszu oraz z Zespołu 
Szkół nr 4 w  Olkuszu, strażacy - 
ochotnicy z OSP Bukowno, Drukar-
nia Dela oraz oczywiście członkowie 
Stowarzyszenia.

Fotorelacja dostępna na:
facebook.com/rsmstowarzyszenie

„20 lat dobra”. Jubileusz 
Stowarzyszenia Dobroczynnego 

„Res Sacra Miser”

POWIAT
Anna Szaniawska regionalny rzecznik 
ZUS w województwie małopolskim

Zakład Ubezpieczeń Społecz-
nych ostrzega przed fałszywymi 
wiadomościami SMS, które roz-
syłają oszuści. Nie wolno klikać 
w  podejrzane linki, ani pobierać 
załączników niewiadomego po-
chodzenia. W ten sposób możemy 
na przykład udostępnić swoje 
wrażliwe dane.

W ostatnim czasie pojawiły 
się wiadomości SMS o treści „Masz 
do odebrania świadczenie z ZUS”. 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych 
nie wysyła wiadomości SMS ani 
maili, które dotyczą świadczeń.

Ważne, by zachować szcze-
gólną ostrożność, kiedy otrzymu-
jemy wiadomości o  podejrzanej 
treści, zwłaszcza zawierające linki  
i załączniki.

Uwaga na 
fałszywe SMS-y!

Biura Poselskiego Jacka Osucha  
obecnie toczy się także postę-
powanie dyscyplinarne. Dalsza 
k a r i e ra  p o l i ty c z n a  B o g u m i ł a 
Sobczyka stoi obecnie zatem pod 
dużym znakiem zapytania.

W ubiegłym tygodniu infor-
mowaliśmy, że Poseł na Sejm RP 
Ireneusz Raś i  Miłosz Pałka zło-
żyli do Najwyższej Izby Kontroli 
wniosek o  przeprowadzenie kon-
troli w  Starostwie Powiatowym 
w  Olkuszu i  w jednostkach mu 
podległych: miałaby ona dotyczyć 
rzetelności,  legalności i  gospo-
darności publicznymi środkami 
podczas budowy obwodnicy Bole-
sławia. Przypominamy, że droga 
powiatowa, której koszt budowy 
wyniósł ponad 7,5 miliona złotych, 
została oddana do użytku 18 listo-
pada ubiegłego roku, a już 14 lutego 
bieżącego roku została zamknięta 
z  powodu ogromnych zapadlisk  
pojawiających się w jej okolicy.

Prokuratura Rejonowa w Olku-
szu wszczęła na dodatek niedawno 
postępowanie dotyczące ewentu-
alnego przekroczenia uprawnień 
i  działania tym samym na szkodę 
interesu publicznego przez Starostę 
Olkuskiego: sprawa dotyczy wyda-
rzeń z 19 kwietnia, kiedy to, podczas 
sesji Rady Powiatu w  Olkuszu, 
głosowano nad przyjęciem „rocz-
nego sprawozdania z  działalności 
Komendanta Powiatowego Policji 
w Olkuszu oraz informacji o stanie 
bezpieczeństwa i  porządku pu-
blicznego w 2022 roku w Powiecie 
Olkuskim”. Bogumił Sobczyk oddał 
bowiem wtedy głos nie tylko za sie-

bie, ale też za nieobecną na sali Wi-
cestarostę Olkuską Paulinę Polak.

Najprawdopodobniej to wła-
śnie w wyniku tych wydarzeń w kie-
rownictwie partii rządzącej zapadła 
decyzja o konieczności odcięcia się 
od poczynań byłego dyrektora Biura 
Poselskiego Jacka Osucha. W ubie-
głym tygodniu w  Internecie poja-
wiło się pismo sygnowane przez 
Jarosława Kaczyńskiego, z  którego 
wynika, że członkostwo starosty 
Sobczyka w PiS zostało zawieszone: 
„Na podstawie art. 7 ust. 2 Statutu 
Prawa i  Sprawiedliwości, zawie-
szam Pana Bogumiła Sobczyka, 
członka Prawa i  Sprawiedliwości 
w Okręgu nr 31 – Olkusz, w prawach 
członka Prawa i  Sprawiedliwości, 
do czasu zakończenia postępowa-
nia przez Rzecznika Dyscyplinar-
nego PiS” – czytamy w dokumencie 
podpisanym przez prezesa PiS.

Zgodnie z  przytoczonym art. 7 
ust. 2 Statutu Prawa i  Sprawiedli-
wości, „członkostwo w  PiS zostaje 
zawieszone w trybie i na zasadach 
określonych Statutem, z  chwilą 
wydania przez Prezesa PiS posta-
nowienia o zawieszeniu, w związku 
z uzasadnionym przypuszczeniem, 
iż naraził on dobre imię lub dzia-
łał na szkodę PiS, w  szczególno-
ści po wszczęciu przeciw niemu 
postępowania dyscyplinarnego 
do czasu rozpoznania sprawy przez 
Koleżeński Sąd Dyscyplinarny lub 
do czasu wyjaśnienia sprawy będą-
cej przyczyną zawieszenia”. Decyzja 
datowana jest na dzień 21 kwietnia, 
czyli na dwa dni po pamiętnej  
sesji Rady Powiatu w Olkuszu.

Składamy serdeczne podziękowania dla Zakładu Pogrzebowego 
Pana Zbigniewa Kwinty oraz jego współpracowników,

za okazaną pomoc, wsparcie i pełen profesjonalizm 
w organizacji uroczystości pogrzebowej  

Śp. Waldemara Filusa

składa Zofia Filus z rodziną

Panu Maciejowi Fert 
wyrazy szczerego żalu i współczucia

z powodu tragicznej śmierci

SYNA BARTŁOMIEJA
składa

Zarząd Wodociągów Olkuskich 
wraz z Pracownikami

ciąg dalszy  ze str. 1

„Starosta Sobczyk „wyleci” z PiS?”

KONDOLENCJE I PODZIĘKOWANIA

POD NASZYM PATRONATEM
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Już tradycyjnie – w pierwszy weekend 
czerwca – odbędą się Dni Olkusza 2023. 
Tegoroczną edycję święta wszystkich 
Mieszkańców uświetnią swoimi występami 
znakomite gwiazdy: IRA oraz Margaret. Z kolei 
Nick Sinckler, wspólnie z Morningstar Orche-
stra, wykonają program Golden Hits of Micha-
el Jackson Symfonicznie. Nie braknie również 
atrakcji towarzyszących, m.in. występów lo-
kalnych artystów, korowodu ulicami miasta, 
wesołego miasteczka, czy pokazu laserów. 
 

- Planowanie tak dużego Święta rozpo-
czynamy wiele miesięcy przed samym wyda-
rzeniem. Jest to potrzebne, by odpowiednio 
wcześniej zagwarantować sobie udział naj-
większych gwiazd, przyciągających najwię-
kszą liczbę fanów. W tym roku wystąpią 
artyści najwyższego krajowego formatu,           
a także młode, lokalne i bardzo obiecujące ta-
lenty. Dziękuję sponsorom za bezcenne 
wsparcie tej imprezy, a wszystkich Mieszkań-
ców oraz Gości Srebrnego Miasta zachęcam 
do fantastycznej zabawy – komentuje Roman 
Piaśnik, burmistrz Olkusza. 
 

  SOBOTA – 3 CZERWCA 2023 
 

Obchody Święta Srebra – Dni Olkusza rozpo-
czną się o godzinie 13:00 od przemarszu 
barwnego korowodu ulicami miasta. Zabawa 
na dobre rozpocznie się, gdy korowód dotrze 
na rynek. Po oficjalnym otwarciu imprezy 
przez burmistrza Romana Piaśnika nastąpi 
wręczenie nagród i prezentacja laureatów II 
Konkursu Tanecznego. Potem rozpoczną      
się – przewidziane na ten dzień – prezentacje 
artystyczne. Wystąpią podopieczni Klubu 
Sportowego „Flika” oraz Pracowni Muzyczno-
Teatralnej „Pozytywka”. Swoje umiejętności 
zaprezentują również uczniowie ze Szkoły 
Podstawowej  Nr 4, Nr 3 i Nr 1 w Olkuszu. 
Wystąpią też młodzi artyści z Pracowni 
Wokalnej Miejskiego Ośrodka Kultury, a także 
podopieczni Ogniska Muzycznego „DodiArt” 
oraz Stowarzyszenie „Wszyscy dla Wszy-
stkich”. 
O godzinie 18:00 zaprezentuje się zespół 
SPAAM, a dużą ciekawostką będzie występ 
zespołu wokalno-instrumentalnego utworzo-
nego przy Miejskim Ośrodku Kultury w Olku-
szu. Wieczór zwieńczy koncert Golden Hits of 
Micheal Jackson symfonicznie, w czasie któ-

rego Nick Sinckler wykona najbardziej znane  
i lubiane utwory znanej gwiazdy POPu. 
 

  NIEDZIELA – 4 CZERWCA 2023 
 

Rozpoczęcie zabawy w drugim dniu Święta 
Srebra również zaplanowano na godzinę 
13:00. Swoje umiejętności artystyczne 
zaprezentują Mistrzowie Świata – Szkoła 
Tańca Wena, a także Ognisko Artystyczne 
„Żaczek”, Skrzypcowa Szkoła Suzuki, Olku-
ska Szkółka Baletowa, Zespół Korale oraz 
uczniowie lokalnych szkół: Szkoły Podsta-
wowej Nr 3, Nr 9, Zespołu Szkolno-Przed-
szkolnego Nr 2, Szkoły Podstawowej Nr 5,     
Nr 2, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego            
w Osieku, Szkoły Podstawowej w Gorenicach 
i Nr 10 w Olkuszu. 
O godzinie 18:30 rozpocznie się koncert 
pierwszej gwiazdy dnia. Na olkuskiej scenie, 
świętując dziesięciolecie występów artysty-
cznych, zaprezentuje się Margaret – znana       
z krajowych i zagranicznych list przebojów. Jej 
utwory pojawiały się w rozgłośniach włoskich, 
niemieckich i austriackich, a płyty pokryły się 
platyną i złotem w Polsce oraz Szwecji. Dziś 
Margaret jest jedną z najbardziej popularnych 
artystek młodego pokolenia. 
 

Na zakończenie całego Święta Srebra wystąpi 
IRA – zespół, świętujący swój jubileusz          
35-lecia, którego utwory znają i lubią całe 
rodziny. Ten niezwykle charakterystyczny 
wokal, a także trafiające do serc słowa                 
i melodie wybrzmią do godziny 22:00. To 
właśnie wtedy zaplanowano widowiskowy 
pokaz laserów. 
 

Organizatorami Święta Srebra Dni Olkusza 
2023 są burmistrz Miasta i Gminy Olkusz 
Roman Piaśnik oraz Miejski Ośrodek Kultury 
w Olkuszu. 
Patronat medialny nad wydarzeniem objęli: 
Przegląd Olkuski, Gazeta Olkuska oraz Radio 
FTM. 

ARTYKUŁ URZĘDU MIASTA i GMINY W OLKUSZU
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W sobotę 20 maja, na boisku 
ze sztuczną nawierzchnią na terenie 
OSW „Czarna Góra” odbył się turniej 
piłkarski o Puchar Burmistrza Mia-
sta i Gminy Olkusz. W całodziennych 
zmaganiach, podzielonych na trzy 
tury, łącznie udział wzięło ponad 
300 młodych adeptów futbolu, re-
prezentujących 29 drużyn z rocznika 
2016. Do Srebrnego Miasta zjecha-
ły zespoły z  sześciu województw, 
a nawet z czeskiej Ostrawy. Takiego 
turnieju po rewitalizacji stadionu,  
w Olkuszu jeszcze nie było!

Wydarzenia z  minionej soboty 
śmiało można nazwać prawdziwym 
świętem młodzieżowej piłki. Na za-
proszenie Olkuskiego Klubu Sporto-
wego „Słowik” odpowiedziały kluby 
z niemal połowy Polski, a przez udział 
Banika Ostrawa rywalizacja zyskała 
miano międzynarodowej.

Turniej został podzielony na trzy 
tury. W  pierwszej sesji – porannej, 
na sztucznej murawie pojawili się m.in. 
gospodarze zmagań, a więc żółto-nie-
biescy „Słowicy”, których zza linii bocz-
nej podczas rozgrywek, jak i przy okazji 
ceremonii dekoracji mocno wspierał 
szef olkuskiego magistratu.

– Bardzo się cieszę, że w Srebrnym 
Mieście możemy gościć tak wiele drużyn 
z najróżniejszych zakątków kraju, a nawet 
z zagranicy. Jesteście przyszłością tej dys-
cypliny, a udział w tak silnie obsadzonym 
turnieju to wspaniała okazja nie tylko 
do zdobycia bezcennego doświadczenia, 
ale i integracji środowiska. Mam nadzieję, 
że z Olkusza wyjedziecie z jak najlepszymi 
wspomnieniami i będziecie do nas wracać 
– mówił burmistrz Roman Piaśnik.

O randze wydarzenia wspomniał 
również prezes OKS-u, Jan Sarecki. 
– To ważny dzień nie tylko dla nas, ale 
i dla Was. Macie świetną okazję, by poczuć 
atmosferę dużego eventu, który ma być 
nagrodą za Waszą dotychczasową pracę. 
Dziękujemy za dzisiaj i  zapraszamy 
po więcej w  następnych tygodniach – 
zaznaczył klubowy sternik Słowika.

Rywalizacja w każdej z trzech rund 
prowadzona była systemem „każdy 
z każdym” na czterech, a nawet pięciu 
boiskach jednocześnie. Turniej miał 
charakter szkoleniowy, a wyróżnione 
zostały po trzy zespoły z najkorzystniej-
szymi bilansami bramkowymi. Każdy 
z uczestników otrzymał pamiątkowy 
medal, natomiast wśród zawodników 
trenerzy wybrali najlepszych graczy, 
którzy z rąk organizatorów i zaproszo-
nych gości odebrali okolicznościowe 
statuetki za tytuły MVP.

Turniej Srebrnego Miasta miał 
swojego patrona, więc i  nie mogło 
zabraknąć dodatkowych pucharów. 
Otrzymali je ci, którzy w każdej z trzech 
sesji mogli pochwalić się największą 
skutecznością, tj. Iwanowicka Aka-
demia Futbolu, Game Sport Wrocław  
oraz Akademia Sportu Słomniki.

Oprócz wyżej wymienionej trójki, 
swoje umiejętności w  Olkuszu za-
prezentowali młodzi piłkarscy adep-
ci m.in. z Mielca, Rzeszowa, Ostrowca 
Świętokrzyskiego, Częstochowy, Ra-
domska, Katowic, Zabrza, Jastrzębia, 
Sosnowca, Chrzanowa, Krakowa, czy 
nawet Ostrawy. Dla uznanego w cze-
skim futbolu Banika była to pierwsza 
wizyta w Srebrnym Mieście, ale jeśli 
wierzyć zapewnieniom przedstawi-
cieli klubu, z pewnością nie ostatnia.

Sobotni turniej był premierowym 
z całego cyklu piłkarskich imprez, w któ-
rych drużyny walczą o Puchar Srebrnego 
Miasta. Kolejne eventy już dla starszych 
roczników, także na terenie OSW „Czar-
na Góra”, odbędą się 3 i 11 czerwca.

Organizatorem zmagań dla naj-
młodszych piłkarzy przy współpra-
cy z  Miejskim Ośrodkiem Sportu 
i  Rekreacji w  Olkuszu jest Olkuski 
Klub Sportowy „Słowik”. Honorowy 
Patronat sprawuje Burmistrz Miasta 
i Gminy Olkusz Roman Piaśnik.

Piłkarskie zmagania 
najmłodszych  

o Puchar Burmistrza

POWIAT
Redakcja

Prokuratura Rejonowa w  Ol-
kuszu wszczęła postępowanie 
dotyczące ewentualnego prze-
kroczenia uprawnień i  działania 
tym samym na szkodę interesu 
publicznego przez Bogumiła Sob-
czyka: sprawa dotyczy wydarzeń 
z sesji Rady Powiatu w Olkuszu z 19 
kwietnia, kiedy Starosta Olkuski 
oddał głos nie tylko za siebie, ale 
też za nieobecną na sali Wicesta-
rostę Olkuską Paulinę Polak.

Do naszej redakcji niedawno 
zgłosił się Czytelnik z  pytaniem do-
tyczącym dalszych losów sprawy tzw. 
„głosowania na dwie ręce”, jakie miało 
miejsce podczas ostatniej sesji Rady 
Powiatu w  Olkuszu: „Czy tą sprawą 
zainteresowały się organy ścigania? 
” – dopytywał nasz rozmówca.

Przypomnijmy, że podczas obra-
dowania nad jedną z uchwał Starosta 
Olkuski Bogumił Sobczyk wcisnął 
przycisk na nie swoim panelu do gło-
sowania. Zauważył to radny Paweł 
Piasny, który zaczął domagać się przy-
znania się osoby głosującej „na dwie 
ręce” i wyciągnięcia wobec niej kon-
sekwencji przez Przewodniczącego 
Rady Powiatu w Olkuszu Jacka Piotra 
Osucha. Zarządził on jednak tylko 
reasumpcję głosowania.

Bogumił Sobczyk początkowo 
nie przyznał się do zarzucanego mu 
czynu, jednak gdy radny Piasny poin-
formował, że kamery zarejestrowały 
oddanie przez niego głosu z urządze-
nia należącego do Pauliny Polak, a we-
dług wyników w  głosowaniu wzięło 
udział 23 radnych, mimo obecności 
na sali zaledwie 22 z nich, Przewod-
niczący Osuch odparł, że Starosta  
stwierdził, iż jednak się pomylił.

Zwróciliśmy się z  pytaniem 
o dalsze losy tej sprawy do miejsco-
wej prokuratury. Z  otrzymanej od-
powiedzi wynika, że w Prokuraturze 
Rejonowej w Olkuszu, pod sygnaturą 
4141-0.DS.848.2023, zawisła sprawa 
dotycząca przekroczenia uprawnień 
i  działania tym samym na szkodę 
interesu publicznego przez Starostę 
Olkuskiego: „Rzeczone postępowa-
nie zostało zainicjowane pisemnym 
doniesieniem radnego powiatu. 
Przestępstwo z  art. 231 par. 1 kk 
jest zagrożone karą pozbawienia 
wolności do 3 lat. Postępowanie 
jest w  fazie in rem. Tutejsza pro-
kuratura wystąpiła z  wnioskiem 
do Prokuratora Okręgowego w Kra-
kowie w  przedmiocie przekazania 
niniejszej sprawy do prowadzenia 
innej jednostce organizacyjnej 
prokuratury” – informuje zastępca 
Prokuratora Rejonowego w Olkuszu 
Cezary Dyląg.

Do podobnej sytuacji doszło 
w  2016 roku w  Sejmie RP, kiedy 
posłanka Małgorzata Z. oddała głos 
nie tylko za siebie, ale także za nie-
obecnego na sali śp. Kornela Mora-
wieckiego: w 2018 roku prokuratura 
przedstawiła jej zarzut przekrocze-
nia uprawnień służbowych, a w 2022 
była parlamentarzystka została 
skazana na karę roku pozbawienia 
wolności w zawieszeniu na dwa lata, 
12 tysięcy złotych grzywny oraz za-
kaz zajmowania funkcji publicznych 
przez okres 5 lat.

Prokurator przyjrzy 
się głosowaniu 
„na dwie ręce”

Pierwsze kroki przed rozpoczęciem budowy
Budujesz? Posłuchaj rad eksperta budowlanego Wiesława Kondratowicza

ciąg dalszy nastąpi

Jeśli zaplanujesz zbyt dużą inwestycję, to po-
jawi się wiele kosztów dodatkowych, o których 
na początku nie miałeś pojęcia. Czy na pewno 
są ci potrzebne trzy piętra? Dobrze to przemyśl, 
ale przede wszystkim policz. Koszt wybudowania 
to jedno, ale dojdą jeszcze koszty utrzymania 
pustego piętra, jeśli zaprojektujesz ponad miarę.

W swojej praktyce spotkałem się z taką 
sytuacją, że ktoś chciał wybudować piwnicę, 
dlatego że lubi majsterkować. Jednak, gdy wy-
liczyłem koszty budowy podpiwniczenia domu 
to okazało się, że w tym przypadku to ponad 

jedna trzecia wartości całej inwestycji. Klient 
zrezygnował z budowy piwnicy, ale jednocze-
śnie zaoszczędził sporo pieniędzy.

Podobnie jest z poddaszami. Schody na pod-
dasze są drogim elementem, okna dachowe 
są bardzo drogie. Docieplenie poddaszy, tak aby 
spełniało kryteria, to z kolei dwa, a nawet dwa i pół 
raza więcej w stosunku do metra kwadratowego 
powierzchni budynku o prostych kształtach. Bu-
dynek, który ma proste kształty jest bardziej ener-
gooszczędny, a przy tym nadal może być piękny. 
To już zadanie dla architekta.

Jeśli już mamy wyobrażenie naszego 
domu, musimy pomyśleć o projekcie. Ku-
pować gotowy projekt, czy robić projekt in-
dywidualny? Projektów gotowych jest dużo 
i są one tańsze, Jednak ja jestem zwolenni-
kiem projektów indywidualnych. Nawet jeśli 
kupimy gotowy projekt i tak musimy go dosto-
sować, czasami nieco zmienić, aby pasował 
do naszej działki. To też są koszty.

Zwykle radzę klientom, którzy już mają 
działkę, aby zaprosili architekta, który zobaczy 
działkę, otoczenie i zapyta o naszą koncepcję. 
Następnie zrobi nam wizualizację projektu. 

To są minimalne koszty w stosunku do cało-
ści inwestycji, a dzięki temu zobaczymy wizu-
alizację domu na tej konkretnej działce. Może 
jednak będziemy coś chcieli zmienić. Architekt 
nam doradzi jak to zrobić i dzięki temu powsta-
nie realny projekt, uszyty na miarę.

Ostateczne koszty adaptacji gotowego pro-
jektu i projektu zrobionego od podstaw są bar-
dzo podobne, a efekt końcowy szycia na miarę 
zdecydowanie lepszy. Dokładnie tak jak z garni-
turem, jeśli chcemy, żeby dobrze leżał.

Warto o tym wiedzieć przed rozpoczęciem in-
westycji, aby móc świadomie podejmować decyzje.

Wiesław Kondratowicz - inżynier budownictwa. Od 40 lat pełni funkcje kie-
rownicze w budownictwie. Większość inwestycji, które realizował to budow-
nictwo przemysłowe (oczyszczalnie ścieków, stacje uzdatniania wody, elek-
trociepłownie, elektrownie). Ekspert w zakresie wyceny inwestycji, także 
domów mieszkalnych, oraz rzeczoznawca kosztorysowy. Mieszka w Olkuszu.  
Kontakt: biuro@kondratowicz-budownictwo.pl, tel. 602-390-134, 604-423-229.

Pomyśl o projekcie

Informujemy zainteresowanych, że posiadamy do wynajęcia  
w budynku przy ulicy Bylicy 1 (dawnej Bursie) w Olkuszu  

pomieszczenia biurowe o różnych powierzchniach wyposażone  
w media z możliwością wynajęcia miejsca postojowego.

Oferujemy także do wynajęcia przy ulicy Bylicy 1 w Olkuszu miejsca  
postojowe na terenie zamkniętym – monitorowanym z możliwością  

korzystania przez całą dobę 7 dni w tygodniu od 100,00 zł netto/miesięcznie

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
Sp. z.o.o. w Olkuszu

Więcej informacji na stronie internetowej www.pgk.olkusz.pl
Zainteresowanych prosimy o kontakt telefoniczny pod nr 695 886 885  lub osobisty  

w siedzibie firm w Olkuszu, przy ul. Kluczewskiej 2, I piętro, pok. nr 20.

OGŁOSZENIA PŁATNE

ARTYKUŁ SPONSOROWANY
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Na przestrzeni ostatnich ty-
godni do naszej Redakcji zwróciło 
się kilkoro mieszkańców powiatu 
olkuskiego z  pytaniami w  spra-
wie Nowego Szpitala w  Olkuszu: 
dotyczyły one otwarcia pracow-
ni rezonansu magnetycznego, 
uruchomienia oddziału leczenia 
zaćmy oraz braku wieszaków 
w  salach szpitalnych. Poprosili-
śmy zatem przedstawicieli GNS 
o  wyjaśnienie tych nurtujących 
mieszkańców kwestii.

Jakiś czas temu otrzymaliśmy 
telefon od mieszkańca Olkusza, 
który skarżył się, że w  obrębie sal 
szpitalnych, na których leżą pa-
cjenci, nie ma żadnych wieszaków 
na ubrania: „Pacjenci oraz odwie-
dzające ich osoby nie mają nawet 
gdzie powiesić bluzy albo kurtki” 
-  stwierdziła osoba dzwoniąca 
do naszej Redakcji. O powody takiej 
sytuacji zapytaliśmy przedstawicie-
li Nowego Szpitala w Olkuszu.

„ U p r z e j m i e  i n f o r m u j e m y, 
ż e  z g o d n i e  z   o b o w i ą z u j ą c y m i 
przepisami ze względów epide-
miologicznych na salach chorych 
nie mogą znajdować się wieszaki 
na ubrania.  Pacjenci w  trakcie 
przyjęcia na oddział swoje ubrania 
mogą pozostawić w  depozycie lub 
mogą oddać je swojej rodzinie. 
Odwiedzający mogą zaś pozostawić 
swoje rzeczy w  szafkach znajdują-
cych się na poziomie nr 1 szpitala” 
– tłumaczy Piotr Połoński z Grupy 
Nowy Szpital Holding SA

Kolejną z  kwestii nurtujących 
mieszkańców było otwarcie pra-
cowni rezonansu magnetycznego 
w olkuskiej placówce: zapytaliśmy 
władze lecznicy, czy prace remonto-
wo-budowlane dobiegły już końca 
i  kiedy pacjenci będą mogli sko-
rzystać z  rezonansu. Nie omiesz-
kaliśmy również zapytać, w  której 
części szpitala zlokalizowana bę-
dzie pracownia, w jakich godzinach 
będzie otwarta oraz jakie były kosz-
ty zakupu sprzętu i  dostosowania 
pomieszczeń.

„Prace związane z   monta -
żem i  odbiorem zostały zakoń-
c z o n e.  P r z e k a z a n i e  p r a c o w n i 
do użytkowania zaplanowane jest na  
29 maja br. Pracownia zlokalizowa-
na jest na parterze w Budynku Głów-

nym Szpitala - Pawilon A. Obecnie 
będzie dostępna tylko dla pacjentów 
szpitala, a po uzyskaniu kontraktu 
z NFZ również dla pacjentów porad-
ni. Ubieganie się o  kontrakt moż-
liwe będzie dopiero po oficjalnym 
przekazaniu pracowni rezonansu 
magnetycznego do użytku. Po stro-
nie szpitala było zaadaptowanie 
pomieszczeń, a  także konieczność 
comiesięcznych opłat z tytułu czyn-
szu dzierżawy sprzętu. Koszt do-
stosowania pomieszczeń wyniósł 
około 1 mln 350tys zł. Po stronie 
Starostwa Powiatowego w  Olku-
szu był zakup Aparatu RM oraz 
ramienia RTG Typ C. Koszt zakupu 
aparatu wyniósł niespełna 4 mln zł”  
– wylicza Piotr Połoński.

Kolejny z  Czytelników podsu-
nął nam z  kolei pytanie dotyczące 
możliwości leczenia zaćmy: „Pod-
czas ostatniej sesji Rady Powiatu 
w Olkuszu była mowa o tym, że Za-
rząd Powiatu Olkuskiego wystąpił 
do Prezesa Zarządu Nowego Szpi-
tala W Olkuszu z wnioskiem o roz-
patrzenie możliwości utworzenia 
jednodniowego oddziału leczenia 
zaćmy oraz rozszerzenia działal-
ności oddziału kardiologii o zabieg 
wszczepienia rozrusznika serca 
w olkuskim szpitalu. Z krótkiej od-
powiedzi udzielonej przez olkuską 
wicestarostę wynika, że władze 
szpitala pozytywnie ustosunkowały 
się do takiego pomysłu i rozpoczęły 
starania w tej kwestii. Czy możecie 
dowiedzieć się coś więcej na ten te-
mat? ” – zaproponował mieszkaniec 
Srebrnego Miasta.

Z informacji udzielonych przez 
pracowników holdingu wynika, 
że Zarząd Nowego Szpitala w  Ol-
kuszu prowadzi analizy dotyczące 
możliwości rozwoju szpitala o  te 
nowe zakresy świadczeń: „Obecnie 
trwają dyskusje na temat możli-
wości uruchomienia na bazie Od-
działu Kardiologicznego - Pracowni 
Elektrofizjologii z  możliwością 
wszczepiania rozruszników serca. 
Jednak ostateczne decyzje będą 
podjęte we współpracy z  Narodo-
wym Funduszem Zdrowia. Jeżeli 
zaś chodzi o  kwestie prowadzenia 
operacji zaćmy to aktualnie szpital 
jest na etapie analizowania możli-
wości utworzenia takiego oddziału” 
– podsumowuje Piotr Połoński.

Mieszkańcy 
pytają, szpital 

odpowiada ŻURADA
A.N.Q.A.

Niedawno w  naszej Redakcji 
interweniował mieszkaniec Żura-
dy, który pytał, dlaczego w ramach 
remontu drogi powiatowej w Żura-
dzie nie rozbudowuje się chodnika 
na całym jej odcinku, a  jedynie 
do połowy. Postanowiliśmy zatem 
wyjaśnić tę kwestię.

Kilka dni temu dostaliśmy telefon 
od mieszkańca Żurady, który twierdzi, 
że przy remontowanej tam drodze 

powiatowej od połowy jej długości nie 
ma chodnika: „Czy w planach jest jego 
dalsza budowa? Jeśli nie jest robiony 
teraz, to dlaczego nie jest zrobione 
porządne pobocze? Teraz nie ma tam 
jak chodzić, jest niebezpiecznie, ruch 
spory. Największy problem mają 
dzieci idące do szkoły, a  one są naj-
ważniejsze” – mówiła osoba dzwo-
niąca do naszej Redakcji. W związku 
z  zaistniałą sytuacją, poprosiliśmy 
Starostwo Powiatowe w  Olkuszu 
o  komentarz, pytając m.in. o  to, czy 
budowa chodnika będzie kontynu-

owana, a jeśli tak, to kiedy. Z otrzyma-
nej odpowiedzi wynika, że na chwilę 
obecną nie ma takich planów.

„Przedmiotowa inwestycja 
jest realizowana na podstawie 
prawomocnej decyzji pozwolenia 
na budowę oraz projektu budowla-
nego sporządzonego w 2019 r., który 
nie przewiduje wykonania chodnika 
na wskazanym odcinku. Szerokość 
działki drogowej będącej własnością 
Powiatu Olkuskiego uniemożliwia 
wykonanie tam chodnika o  para-
metrach określonych w  stosownych 

przepisach. W związku z powyższym 
konieczne byłoby przekazanie grun-
tów od okolicznych mieszkańców. 
Szerokość pobocza jest zaprojektowa-
na zgodnie z Rozporządzeniem Mini-
stra Transportu i Gospodarki Morskiej 
z  dnia 2 marca 1999 r. w  sprawie 
warunków technicznych, jakim po-
winny odpowiadać drogi publiczne 
i ich usytuowanie. Zgodnie z umową 
Wykonawca zadania ma wykonać 
przebudowę drogi do dnia 29 lipca 
2023 r.” – informuje dyrektor Zarządu 
Drogowego w Olkuszu Paweł Pacuń.

Chodnika przy drodze powiatowej 
w Żuradzie nie będzie

ZGŁOŚ INTERWENCJE: 504 178 786

OGŁOSZENIE PŁATNE

www.przeglad.olkuski.pl
Codziennie  nowe wiadomości !

AUTOREKLAMA
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ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pulmonolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER MED”  
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki od 15.00.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Mirosława Buczynowska dr. n. med. specjali-
sta chirurgii ogólnej. Wtorek 17.00 – 19.00.  
Tel. 604 270 920. 
Bartosz Dudzicz, chirurg. Przyjmuje w ponie-
działki godz. 16:00 - 19:30 www.inter-med.pl, 
Rejestracja tel.: (32) 479 10 00. 
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny,  
proktolog, konsultacje, biopsje, leczenie 
ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
PIĄTEK 16:00–19:30. 
Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, chi-
rurg, USG jamy brzusznej, USG doppler 
naczyń. Leczenie chorób żył: leczenie ży-
laków, „pajączków” za pomocą sklero-
terapii, leczenie owrzodzeń. Kompresjo-
terapia (leczenie niewydolności żylnej), 
konsultacje z zakresu chirurgii ogólnej. Cen-
trum Medyczne, Olkusz, ul. K. K. Wielkie-
go 64. Przyjmuje w środę, piątek od 16.00.  
Rejestracja telefoniczna 32 645 44 70. 
Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista  
chirurg, specjalista chirurgii plastycznej  
Olkusz, ul. kr. K Wielkiego 28. Center-Med. 
Czw. od 17.00. Rejestracja tel. 604 979 399, 
604 503 799.

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczyniowy. 
Konsultacje, badanie USG DOPPLER żył 
i tętnic, diagnostyka miażdżycy, sklerote-
rapia, leczenie żylaków. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  
CZWARTEK 8:15–14:00. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda.  
NZOZ „AmiMED” ul. Jana Pawła II 30,  
Olkusz. Rejestracja poniedziałek – piątek.  
Tel. 32 645 12 21. 
Robert Kubat specjalista ortopeda. Olkusz,  
ul. Króla K. Wielkiego 64. Rejestracja  
tel. 32 645 44 70, 696 514 481, 661 292 159. 
Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.
Waldemar Pasich specjalista chirurgii urazo-
wej i ortopedycznej, specjalista medycyny 
sportowej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28  
(I piętro nad Bankiem Millenium), wejście od 
podwórza. Poniedziałek 17-19, czwartek 16-18.  
Rejestracja tel. 604 489 612.
Przemysław Waluch ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, bloka-
dy, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje:  
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  
Wtorek 14:00–19:00.
Paweł Półkoszek specjalista chirurgii ura-
zowej i ortopedycznej. SALUD ul. kr. K. 
Wielkiego 110, Olkusz, tel. 789 032 277,  
piątek 8.00-17.00.
Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek 
Piotr Osuch, specjalista chirurg ortopeda 
traumatolog. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16  
(budynek naprzeciw szpitala – obok 
piekarni). Rejestracja tel. 666 329 480.  
Przyjmuje: poniedziałek, czwartek od  
godz. 15.00 (zamiennie wtorki).
Serafin Witold lek.med. specjalista orto-
peda traumatolog, neuroortopeda mgr  
rehabilitacji. Olkusz, Krakowskie Przedmie-
ście 11/18 poniedziałek, piątek Od 17.00.  
Tel. 32 643 32 12, 606 327 510.
Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. Konsul-
tacje, USG narządu ruchu, blokady, osocze 
bogatopłytkowe, kwalifikacje do zabiegów. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. ŚRODA 15:45 – 19:30.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy oraz dla 
dorosłych. Przyjmuje: Centrum Medyczne  
„INTER MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00.

CHOROBY ZAKAŹNE
Jadwiga Głowacka lek. med. specjalista 
chorób zakaźnych. Centrum Medyczne  
ul. kr. K. Wielkiego 64 przyjmuje w piątek  
od godz. 16.00 Rejestracja telefoniczna  
32-645 44 70

DERMATOLOG 
Anna Dudek lek. med. specjalista dermato-
log, wenerolog, specjalista medycyny este-
tycznej – dermatologia lecznicza, dziecięca, 
kriochirurgia, badanie i usuwanie znamion 
barwnikowych, pełny zakres dermatologii 
estetycznej – botox, kwas hialuronowy, 
peelingi, laser frakcyjny i CO2 - odmła-
dzanie, leczenie blizn, usuwanie guzków 
skórnych. Rejestracja tel. 32 645 44 70,  
www.annadudek.pl
Zofia Latała-Otrębska, specjalista derma-
tolog, wenerolog (leczenie dorosłych  
i dzieci). Olkusz, ul. Bylicy 1 p.11, ponie-
działek, środa 16.00 - 18.00. REJESTRACJA  
tel. 32 641 14 75, 602 236 380. 
Dr n. med. Ewa Syguła - specjalista der-
matolog, wenerolog. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER- MED” , Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefoniczna:  
32 479 10 00.

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska Do-
rota Nowak. Diagnostyka oraz lecze-
nie cukrzycy i jej powikłań. Możliwość 
konsultacji dietetycznych. Olkusz,  
ul. Żeromskiego 4/28. Rej. telefoniczna  
w godz. 9 - 13: diabetolog - 505 163 293,  
dietetyk - 515 427 770.

ENDOKRYNOLOG
Elżbieta Lewandowska – Jabłońska,  
lekarz endokrynolog. www.inter-med.pl,  
Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.

GASTROENTEROLOG
Magdalena Zając – Derenda, lekarz spe-
cjalista chorób wewnętrznych, gastrolog. 
Przyjmuje w poniedziałki w  godzinach 
15:00 - 19:00. www.inter-med.pl, Rejestracja  
telefoniczna: (32) 479 10 00.
Magdalena Knap – Zamarło, lek. specjalista  
pediatrii, gastroenterolog dziecięcy. Przyj-
muje we wtorki godz. 9:00-13:00. www.inter-
-med.pl, Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.

GINEKOLOG 
Chmielewska Dominika dr ginekolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED” 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Środa 15:30-17:30.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Anetta Sempka, lek. specjalista ginekologii 
i położnictwa. Przyjmuje w środy godz. 8:00 
- 15:00 oraz czwartek godz. 10:00 - 19:00.  
www.inter-med.pl, Rejestracja telefoniczna: 
(32) 479 10 00.
Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog- 
położnik. Ul. Nowa 13, poniedziałek i czwar-
tek 17:00 – 18:00. Tel. 695 942 182.
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista gineko-
log-położnik. Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. 
Rejestracja. tel. 530 414 770, 32 645 43 96.  
Poniedziałek, środa, piątek 16:00 – 19:00. 
Marek Szpringer, lek. med., specjalista  
ginekolog – położnik. Olkusz, Piłsudskiego 5,  
Poniedziałek, wtorek, piątek 15.30–17.30.  
tel. 606 647 961. 
Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefoniczna:  
32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Katarzyna Michalak, lek. chorób dzie-
cięcych, kardiolog dziecięcy. Przyjmuje  
w soboty godz. 9:00 - 13:00 www.inter-
-med.pl, Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.
Anna Maria Bednarek dr n. med. specjali-
sta kardiolog. Certyfikowny Lekarz Lipido-
log, echokardiografista. Ośrodek Specja-
listycznych Usług Medycznych Subsilva  
facebook.com/lekarzolkusz.pl Rejestracja  
tel.: 604 052 027

Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., specjalista 
kardiolog. Diagnostyka i leczenie nadciśnienia 
tętniczego, chorby wieńcowej oraz zaburzeń 
rytmu serca. EKG, Echo serca, Holter EKG, 
Holter ciśnieniowy, Test wysiłkowy na bieżni.  
Olkusz, ul. Kr. K. Wielkiego 28 (I piętro),  
czwartek od godz. 17. Tel. 784 099 674.
Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista kar-
diolog, spec. chorób wewnętrznych. EKG, 
echo serca, Holter ciśnieniowy, Holter EKG. 
Konsultacje. Środa od 15.30. Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego 64 (Gabinety Spec.). Rejestracja 
tel. 32 645 44 70 poniedziałek - piątek 10 – 19.
Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, spe-
cjalista chorób wewnętrznych. Olkusz,  
ul. Krak. Przedmieście 11/1. Konsultacje, ECHO 
SERCA, USG, DOPPLER, HOLTER EKG i ciśnie-
niowy. Przyjmuje wtorek, piątek od 16.00.  
Rejestracja tel. po 17.00. Tel. 796 797 112.
Tomasz Łuszczek, Lekarz specjalista kar-
diolog. Przyjmuje w poniedziałki w go-
dzinach 8:30 - 13:00 i w czwartki godzi-
nach 16:00 - 20:00. www.inter-med.pl,  
Rejestracja telefoniczna: (32) 479 10 00.
Paweł Nadrowski dr n.med., specjalista kar-
diolog. Konsultacje. EKG. UKG (Echo ser-
ca). Holter EKG i ciśnieniowy. Olkusz, ul. K. 
Wielkiego 64. Rejestracja tel. 530 151 440.  
Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.  
www.kardiolog-olkusz.pl
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, internista, 
lekarz medycyny pracy. Konsultacje, badania 
profilaktyczne, badania kierowców, EKG, 
ECHO serca, USG tętnic szyjnych. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel.: 32 479 10 00.  
Przyjmuję w środy 16:30–19:30. 
Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista kar-
diolog. Specjalista chorób wewnętrznych. 
Ośrodek Specjalistycznych Usług Medycz-
nych Subsilva facebook.com/lekarzolkusz.pl  
Rejestracja: 604 052 027.

LARYNGOLOG 
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista laryn- 
golog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-
-MED”). Rejestracja tel: 506 312 032,  
32 754 34 64 (po 15.). Wtorek i piątek. 17 – 19. 
Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog.  
Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”),  
Rej. tel: 506 312 032, 32 754 34 64 (po 14.).  
Poniedziałek, czwartek 15 – 18. 
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjalista  
laryngolog. Kwalifikacje do operacji. Bada-
nia okresowe. Centrum Medyczne, ul. kr.  
K. Wielkiego 64, pokój 15, poniedziałek 
16.30 – 19, środa 16.30 – 19, piątek. 14 – 18,  
tel. 32 645 44 70, 696 514 481. 

LOGOPEDA
LOGOPEDA - diagnoza i terapia.  
Tel. 692 987 304. 
Logopeda - diagnoza i terapia, możliwość  
dojazdu do domu. Tel. 501 406 527.

MEDYCYNA ESTETYCZNA
Ewelina Kubańska lekarz medycyny estetycznej, 
Tel. 501-377-511

MEDYCYNA NATURALNA
Pijawki, świecowanie uszu, akupunktura ucha, 
refleksologia terapeutyczna stóp, masaż, bańka 
próżniowa, ogniowa, antycellulitowa. Gabinet  
„Twoja Aura” Olkusz, ul. Sławkowska 5,  
wjazd od Lewiatana. Tel. 604 135 486.

Leczenie pijawką lekarską. Chrzanów- Sokoła 
30. Zapraszamy pon - czw, godz. 11.00 - 16.00. 
Telefon: (32) 623 10 86, 504 242 752.

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Olkusz, 
ul. kr. K. Wielkiego 28, poniedziałek 16 – 18. 
Tel. 603 166 862. 
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. Konsul-
tacje. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Reje-
stracja telefoniczna: 32  479 10 00. Przyjmuje 
w środy w godz: 17:00–19:30. 
Renata Mędrek-Januszek, specjalista neurolog. 
Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, poniedziałki.  
Rejestracja telefoniczna: 501 760 436.

NEUROCHIRURG 
Jędrzej Kubica, lek. specjalista neurochirurgii 
i medycyny estetycznej. www.inter-med.pl, 
Rejestracja telefoniczna: (32) 479 10 00.
Granicki Aleksander dr neurochirurg. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00.

OKULISTA
ANGIO OCT - diagnostyka okulistyczna, lecze-
nie chirurgiczne oczu; BANYŚ Okulistyka®,  
rejestracja telefoniczna: 789 032 277 oraz 
www.okulistabanys.pl Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 110, SALUD, Wojciech Banyś  
Specjalista Chorób Oczu.
Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. specja-
lista chorób oczu. Szeroka diagnostyka oka 
(OCT, USG, foropter), wieloletnie doświad-
czenie w chirurgii zaćmy, jaskry, siatkówki. 
Olkusz, ul. Parkowa 9a, Przyjmuje: wtorek, 
czwartek od 16:30. Rejestracja telefonicz-
na: 606 790 500.
Magdalena Kuchno-Jop specjalista chorób 
oczu. Konsultacje, wady wzroku, kompu-
terowe badanie wzroku, dobór soczewek, 
pomiar ciśnienia gałki ocznej, leczenie 
zaćmy, OCT, medycyna pracy. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja. tel. 32 479 10 00.  
ŚRODA 15:00- 17:00.
Katarzyna Rataj – Pająk specjalista chorób 
oczu, badania niemowląt, dzieci i dorosłych: 
diagnostyka okulistyczna, OCT, wady wzroku, 
zez, niedowidzenie, okulary, soczewki kon-
taktowe, badania profilaktyczne. VIS-OPTI-
CA, Olkusz al. 1000-lecia 20. Gabinet czynny 
codziennie od 14.00, w soboty 10.00 – 14.00. 
Rejestracja telefoniczna: 784 820 130.  
Przypadki pilne: 508 177 970.

OPTYKA 
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. Oferuje-
my okulary korekcyjne i przeciwsłoneczne, 
soczewki kontaktowe i akcesoria, bada-
nie okulistyczne, tomografia oka - OCT. 
Olkusz, al. 1000-lecia 20, tel. 882 525 833.  
Poniedziałek, czwartek, piątek, 9.00 - 17.00, 
wtorek 10.00 - 18.00, środa 10:00 - 16:00,  
sobota 10.00 - 14.00.

PEDIATRA 
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista cho-
rób dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, 
Olkusz, ul. Żuradzka 27. Tel. 602 224 220,  
32 643 08 89.
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista chorób 
dzieci, neonatolog. Diagnostyka i leczenie 
dzieci i noworodków, badania USG: gło-
wy, jamy brzusznej, stawów biodrowych.  
Olkusz, al. 1000-lecia 20 (budynek Vis-Optica)  
Rejestracja tel. 502 233 855. 
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., specja-
lista chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowo-
wiejska 63. Przyjęcia w gabinecie oraz 
wizyty domowe. USG, EKG, HOLTER. Re-
jestracja telefoniczna: 602 776 052. Ośro-
dek Specjalistycznych Usług Medycznych  
Subsilva facebook.com/lekarzolkusz. pl
Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, specja-
lista chorób noworodków. Profilaktyka dzie-
ci zdrowych, leczenie dzieci chorych. USG: 
stawów biodrowych, mózgu, jamy brzusz-
nej, tarczycy. Olkusz, ul. Piłsudskiego 14A.  
Rejestracja telefoniczna: 503 706 119.
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pediatra specja-
lista medycyny rodzinnej. Rejestracja telefo-
niczna: 698 941 921

PODOLOG 
Podolog. W ofercie terapie schorzeń stóp:  
odciski i modzele, pękające pięty, grzybica 
stóp i paznokci, stopa cukrzycowa, wrasta-
jące paznokcie - klamry tytanowe, brodaw-
ki wirusowe. Oraz wiele innych zabiegów 
pdologicznych. Ul. Bóźnicza 5. Rejestracja  
telefoniczna: 530 788 848
Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy mgr 
Paulina Węglarz. Usługi kosmetyczne i lecz-
nicze dla Twoich stóp. Olkusz, ul. Lipowa 5.  
Rejestracja telefoniczna: 517 952 536.  
www.podologolkusz.pl

Wstydzisz się swoich paznokci i stóp? 
Przyjdź na pedicure i ciesz się zdrowymi, 
pięknymi, zadbanymi stopami. Tropical  
Beauty Clinic, ul. Krakowskie Przedmieście 2.  
Tel. 729 880 109, tropicalbeautyclinic.pl
ABC stóp, podolog Agnieszka Pal’ová  
zaprasza na specjalistyczne zabiegi  stóp.  
Olkusz, ul. Sławkowska 5, tel. 698 919 343.  
Facebook: gabinet zdrowych stóp.

PSYCHIATRIA/PSYCHOTERAPIA
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr Ewa Ja-
niszewska, Certyfikowany Sp. Psychoterapii 
Uzależnień. Przyjmuje: Olkusz, ul. kr. K. Wiel-
kiego 28. Telefon: 694 839 534. 
Aleksandra Krysztoforska - psycholog 
dziecięcy. Diagnoza i terapia psycholo-
giczna dzieci i młodzieży, konsultacje.  
Telefon: 668 123 956.
Anna Rogal-Paciej, lekarz psychiatra. Lecze-
nie zaburzeń depresyjnych, nerwicowych, 
lękowych, snu i innych. Olkusz ul. Jana 
Kantego 28 (Pro Familia), tel: 32 754 35 22,  
Poniedziałki: 15:00-19:00.
USŁUGI PSYCHOLOGICZNE Joanna Szczepanik. 
Wsparcie i pomoc psychologiczna, badania 
psychologiczne do celów orzeczniczych.  
Telefon: 507 275 717.
Gabinet psychologiczno - psychoterapeu-
tyczny Justyna Jochymek – specjalista psy-
cholog kliniczny, certyfikowany psychote-
rapeuta uzależnień. Psychoterapia osób 
uzależnianych, współuzależnionych oraz 
DDA. Porady psychologiczne oraz wspar-
cie osób w kryzysie psychologicznym.  
Psychologiczna diagnoza kliniczna. Centrum 
Medyczne S5, Olkusz, ul. K.K. Wielkiego 63,  
telefon: +48 668 127 238.
Gabinet Psychologiczny Katarzyna Kaska-Biś. 
Wczesna interwencja psychologiczna. Dia-
gnoza i terapia dzieci, młodzieży, dorosłych. 
Olkusz, ul. Gęsia 2, tel. 608 462 479.
Ewa Leśniak - pedagog, surdopedagog,  
terapeuta pedagogiczny. Diagnoza i terapia 
pedagogiczna dzieci w wieku przedszkol-
nym i wczesnoszkolnym. Tel. 602 561 394.
Agata Majda, psycholog, terapia krótkoter-
minowa. Telefon: 512 331 430. www.pra-
cowniaterapeutyczna.eu
Lidia Nalaskowska - psychoterapia, psy-
choanaliza, terapia rodzinna, terapia uza-
leżnień. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
PONIEDZIAŁEK 13:00 - 20:00
Gabinet Psychologiczny Joanna Paprocka. 
Diagnoza i terapia dzieci, dorosłych i rodzin. 
Wolbrom, Rynek 19 (I piętro). Rejestracja  
telefoniczna: 510 120 408. 
Psychoterapia indywidualna: dorośli, mło-
dzież, terapia rodzin i par; grupy tera-
peutyczne - wiek: 11 - 14 lat i 14 - 19 lat,  
Olkusz ul. Górnicza 2, telefon: 502 091 259,  
www.iwonasiudak.cba.pl
WESPAR Gabinet Psychologiczno-Terapeu-
tyczny. Trening poznawczy seniorów 65+. 
Aktywizacja rozwoju psychomotorycznego 
dzieci. Terapia krótkoterminowa. Telefon: 
505 221 080. wespar.gabinet@gmail.com
Agnieszka Wojtaszek, psycholog, certyfiko-
wany psychoterapeuta Gestalt, superwizor 
psychoterapii. Badania psychologiczne, psy-
choterapia, konsultacje. Tel. 791 918 888.

REHABILITACJA 
Witold Pawełczyk, mgr fizjoterapii.  
Rehabilitacja neurologiczna. Kinezyterapia. 
sprawnianie ruchowe. Wizyty domowe.  
Telefon: 508451924.
Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FIZJO-
MED” masaż, ćwiczenia, zabiegi fizykal-
ne. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I pię-
tro obok Skarbka) Telefon: 600 585 055.  
www.fizjomed-olkusz.pl 
Katarzyna Łuszczek, rehabilitantka. 
Przyjmuje we wtorki godz. 10:00 - 14:00.  
www.inter-med.pl, Rejestracja telefoniczna: 
(32) 479 10 00.
Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy,  
specjalista fizjoterapii. Terapeuta NDT-BA-
BATH dla dzieci. Telefon: 604 113 308. Olkusz,  
ul. K. K. Wielkiego 63, piętro -1 (Medesto).

OGŁOSZENIA PŁATNE
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DYŻURY APTEK OLKUSZ WOLBROM

Dyżur w porze nocnej tj. od godz. 20.00 do 8.00 dnia 
następnego. Harmonogram dyżurów aptek dostępny 

jest również na stronie Starostwa Powiatowego 
w Olkuszu: www.sp.olkusz.pl

26.05	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64	B	 Apteka	Codzienna,	ul.	Krakowska	2

27.05	 Apteka,	Słoneczna,	Skwer	6	 Dr	Max,	ul.	Mariacka	6

28.05	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64	B	 Apteka	Codzienna,	os.	Skalska	9

29.05	 Apteka	Dbam	o	zdrowie,	ul.	Rabsztyńska	2	 Dr	Max,	ul.	Mariacka	6

30.05	 Apteka,	al.	1000-lecia	17	 Dr	Max,	ul.	Skalska	22

31.05	 Apteka,	al.1000-lecia	2B	 Apteka	Blisko	Ciebie,	ul.	Krakowska	43

01.06	 Apteka	Gemini,	ul.	K.K.	Wielkiego	28	 Apteka	Blisko	Ciebie,	ul.	Krakowska	43

Janusz Kocjan, dr n.med. Rehabilitacja Or-
topedyczna, Neurologiczna, Sportowa, Po-
operacyjna, Leczenie bólu, McKenzie, Tera-
pia Manualna, Olkusz, K.K. Wielkiego 54A, 
telefon: 885 628 627.
Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Terapia 
manualna w dysfunkcji stawów kręgosłu-
pa, stawów obwodowych i mięśni. Terapia: 
kobiet w ciąży, dysfunkcji dna miednicy, bli-
zny. Kinesioteraping, szeroki wybór masaży. 
Kraków, ul. Poprzeczna 3/1. Tel. 502 212 663, 
www.fizjo-strefa.pl
Wiktor Radwański, mgr fizjoterapii. Reha-
bilitacja, terapia manualna, masaż leczniczy. 
Leczenie dolegliwości bólowych kręgo-
słupa, mięśni, stawów. Olkusz ul. Polna 3.  
Telefon: 452-580-591
Fizjoterapia uroginekologiczna: terapia rozej-
ścia mięśni prostych brzucha, w obniżeniach 
narządów miednicy mniejszej, nietrzyma-
nia moczu, stolca, terapia blizn. Chorzów/
Zabrze/dojazd do Pacjentki. FIZJOBELLA.  
Telefon: 690 681 675

STOMATOLOGIA 
Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. zachowaw-
czej z endodoncją. Olkusz, ul. Kościuszki 30. 
Poniedziałek 9.00 – 14.00, środa 10.00 – 18.00, 
czwartek 8.00 – 11.00, piątek 10.00 – 18.00.  
Tel. 32 726 28 87, 668 525 532.
Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. Specjali-
styczna praktyka lekarska. Olkusz, ul. Górni-
cza 1. Poniedziałek, środa, piątek 9.00 –20.00.  
Telefon: 606 305 405. 

Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, specja-
listyczna praktyka lekarsko-dentystyczna. 
Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 306, poniedziałek 
- czwartek 10.00 - 15.00, piątek 9.00 - 14.00, 
rejestracja w godzinach pracy gabinetu lub 
telefonicznie: 694 54 79 59.
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. dent. 
Krzysztof Kluczewski, Olkusz ul. Na Skarpie 14  
(vis a vis kładki nad torami). Godziny przy-
jęć: poniedziałek, środa od 14.00; wtorek, 
czwartek od 16.30; sobota od 8.00 do 11.00  
Telefon: 32 645 21 08.
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. Olkusz, 
kr. K. Wielkiego 54A. Poniedziałek, środa, 
czwartek 9.30 - 19.00. Tel. 660 725 411.
Renata Szpringer, lekarz stomatolog. Olkusz, 
ul. Broniewskiego 8A. Rej. tel: 602 276 667. 
CenterDent Gabinety Stomatologiczne, dr n. 
med. lek. stom. Dorota Supernak-Bobko, lek. 
stom. Paulina Kłapcińska, lek. dent. Anna 
Rudzińska. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 14,  
telefon: 32 643 25 30.
Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomatolog. 
Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. Świę-
tokrzyska 2. Tel. 32 643 32 12, 606 327 510.  
Poniedziałek i czwartek od 14, wtorek i pią-
tek od 10.00. 
Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, ul. 
Kościuszki 30. Poniedziałek 14.00 – 19.00, 
środa 8.30 – 13.30, czwartek 14.00 – 20.00. 
Rejestracja tel. 32 726 28 87, 668 525 532. 
ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, ul. F. Nu-
llo 35b. Poniedziałek, Środa, Piątek 9 - 14, 
Wtorek, Czwartek 9 - 19. Tel. 32 754 25 18.

Stomatologia Okoklinik Chrzanów, ul. Topo-
lowa 16 (Szpital Powiatowy) umowa z NFZ, 
pełen zakres usług, czynne również w sob. 
Rejestracja tel: (32) 623 83 44, 660 173 136.

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Stomatolo-
gicznej Barbara Kucharzewska – Malik, spe-
cjalista chirurgii stomatologicznej. Olkusz,  
ul. kr. K. Wielkiego 28, I p. Poniedziałek i wto- 
rek 8 – 14, środa i piątek 12 –18, czwartek 
8 - 14. Rejestracja pacjentów w Gabinecie.  
Telefon: 601 805 027. Umowa z NFZ.

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
„Somadent”, ekspresowe wykonywanie pro-
tez, sklejenia, dostawienia zębów, klamer na 
poczekaniu. Olkusz, ul. Mickiewicza 12 (daw-
niej Szpitalna 5). Tel. 32 754 41 23, poniedziałek 
- piątek 9.00 - 17.00, sobota 9.00-10.00.

TRYCHOLOG
NOVY Gabinet Trychologiczny. Tracisz  
włosy? Nie trać czasu! ul. K. K. Wielkiego 65, 
Olkusz, poniedziałek - piątek 8.00 - 20.00. 
Telefon: 32 645 14 54,

URODA
Gabinet kosmetyczny „URODA” Endermolo-
gie – zbiegi modelujące, antycellulitowe, uję-
drniające twarz i ciało, złuszczanie ziołowe, 
kwasowe, makijaż leczniczy Jane Iredale, 
kosmetyka pielęgnacyjna i lecznicza. Olkusz, 
ul. Kr. Kazimierza Wielkiego 10/4 I piętro.  
Tel. 663 166 872 www.gabinet-uroda.pl 

Anna Dudek, specjalista dermatolog. Derma-
tologia lecznicza, kosmetyczna, dermatolo-
gia dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64.  
Telefon: 32 645 44 70, 604 197 937. Mikro-
dermabrazja, pilingi lekarskie (kwasy), bo-
tox, kwas hialuronowy, mezoterapia inne 
zabiegi dematologiczne.

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Konsulta-
cje, USG dróg moczowych, leczenie infekcji 
i nietrzymania moczu. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-
cia 16. Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 
Czwartek 08:40–14:00. 
Ryszard Satalecki – specjalista urolog. Przyjmu-
je w poniedziałek 12.30 - 14.00, ul. Jana Pawła 
II 30,Olkusz. Choroby nerek, prostaty, kamica 
moczowa, diagnostyka USG i leczenie. Reje-
stracja 9.00 – 15.00. Telefon: 32 643 30 19. 

USG 
Sławomir Kaźmierczuk specjalista chirurg 
ogólny, proktolog. Konsultacje, biopsje,  
USG jamy brzusznej, USG piersi, USG tarczy-
cy, USG węzłów chłonnych, leczenie ran, za-
biegi chirurgiczne, kwalifikacje do zabiegów.  
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefonicz-
na: 32 479 10 00. PIĄTEK 16:00 – 19:30.
Bożena Szpringer, lek. med., radiolog.  
Wtorek, czwartek – Przychodnia „Esculap”,  
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok 
„Skarbka”). Godziny przyjęć: 15.30 – 18:00,  
telefon: 32 643 38 46, 600 249 359. 

Leszek Albiniak lek. spec. chorób wewnętrz-
nych – Indywidualna Praktyka Lekarska, 
Doppler, USG: piersi, staw biodrowy nie-
mowląt, jamy brzusznej, tarczycy, przepły-
wy nóg, szyja, staw kolanowy. Rejestra-
cja poniedziałek – sobota 8.00 – 20.00.  
Telefon: 600 686 603, www.usgolkusz.pl
Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. spe-
cjalista radiodiagnostyki. Centrum Medycz-
ne, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, pokój 11,  
I piętro (winda). Rejestracja telefoniczna: 
696 514 481, 32 645 44 70, poniedziałek - pią-
tek 10.00 - 19.00, sobota 9.00 - 13.00.
Panek Grzegorz - Centrum Medycznym  
INTER-MED Olkusz wykonuje badania:  
USG piersi, USG jamy brzusznej, USG ukła-
du moczowego, USG szyi, USG tarczycy, 
USG ślinianek, USG węzłów chłonnych  
(w tym USG szyi, USG dołów pachowych, 
USG pachwin), USG jąder, USG tkanek 
miękkich, USG blizny. Przyjmuje: w 1 środę  
w miesiącu 16:00 - 20:00 
Natasza Idzikowska Centrum Medycznym 
INTER-MED Olkusz wykonuje badania:  
USG piersi, USG jamy brzusznej, USG układu 
moczowego, USG szyi, USG tarczycy, USG 
ślinianek, USG węzłów chłonnych (w tym 
USG szyi, USG dołów pachowych), USG ją-
der, USG tkanek miękkich, USG blizny.
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Gabinet Lekarski - lekarz Witold Serafin
specjalista ortopeda i traumatolog

- leczenie schorzeń i urazów narządu ruchu, poradnia  
leczenia bólu układu mięśniowo-szkieletowego
- leczenie zachowawcze (blokady, osocze PRP)
- zabiegi operacyjne Szpital Rydygiera w Krakowie
- USG stawów
Olkusz Krakowskie Przedmieście 11/18
przyjmuje poniedziałek, piątek, środa (lub czwartek)
Po wcześniejszej rejestracji  
tel. 32 643 32 12, 606 327 510

psychiatra dziecięcy i dla dorosłych
psychoterapia indywidualna i grupowa dla dorosłych oraz dzieci i młodzieży
terapia rodzin i par
diagnoza psychologiczna i neurologopedyczna
konsultacje seksuologiczne
zajęcia TUS
Obecnie trwa nabór do grup terapeutycznych dla dorosłych DDA/DDD oraz dla 
młodzieży

Nocna i świąteczna
opieka zdrowotna

na terenie powiatu olkuskiego
w Nowym Szpitalu w Olkuszu

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 1,
nowy budynek z bud. administracji,
telefon: 41 240 13 45.
| WOLBROM, ul. Skalska 22 (Miejsko-
Gminne Centrum Medyczne WOL-MED)
telefon: 32 644 10 29, 32 644 12 74.

Świadczona w zakresie POZ od pon. do pt. od 18.00 do 8.00
dnia następnego oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy.

Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 14
00 00czynne w godzinach 9 -17

GABINETY 
STOMATOLOGICZNE

www.centerdent.pl

(panoramiczny, punktowy, cefalometryczny)

     32 643 25 30

RENTGEN
STOMATOLOGICZNY

- Protetyka (protezy szkieletowe, akronowe,
porcelana na cyrkonie, bonding-Hollywood 
smile)
- Stomatologia zachowawcza i endodoncja,
mikroskop
- Stomatologia dziecięca (podtlenek azotu)
- Chirurgia (chirurgiczne usuwanie zębów 
mądrości, podcinanie wędzidełek u dzieci)
- Profilaktyka stomatologiczna.

Gabinet Ginekologiczno -  Położniczy 
Lek. Kamila Węglarz
Specjalista ginekologii i położnictwa; 

Specjalista endokrynologii ginekologicznej i płodności
Leczenie :
- problemy z zajściem w ciążę – diagnostyka pary
- zaburzenia miesiączkowania
- problemy okresu przekwitania

Ponadto zagadnienia związane z profilaktyką: 
- USG ginekologiczne, cytologia
- prowadzenie ciąży
- diagnostyka infekcji pochwowych
- współpraca w zakresie leczenie zaburzeń płodności z wiodąca 

Kliniką Leczenia Niepłodności PARENS w Krakowie.

Przychodnia SALUD Olkusz ul. Króla Kazimierza 
Wielkiego 110;  telefon do rejestracji: 789 032 277

Olkusz, ul. Górnicza 1. Pon., śr., pt. 9–20

Maria Trzcionkowska
lek. dentysta

Specjalistyczna 
praktyka lekarska

Tel. 606 305 405

Wpis w 
„Pomocniku Pacjenta” 
już od 90 zł netto/mc
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KOGUTEK
KPP w Olkuszu

25.05. br. na drodze krajowej nr 
94 w miejscowości Kogutek nieda-
leko Olkusza, doszło do tragiczne-
go wypadku drogowego z udziałem 
samochodu osobowego i ciężarów-
ki. Kierujący mazdą zderzył się czo-
łowo z ciężarówką. W wyniku tego 
zdarzenia śmierć poniósł 24-letni 
kierowca osobówki.

Do zdarzenia doszło około go-
dziny 6 rano na drodze krajowej nr 
94 w  Kogutku niedaleko Olkusza. 
Jak wstępnie ustalili policjanci, 

24-letni kierowca mazdy z niewyja-
śnionych na chwilę obecną przyczyn, 
zjechał na przeciwległy pas ruchu 
i  zderzył się czołowo z  ciężarówką, 
która jechała w  kierunku Krakowa. 
W  wyniku tego wypadku śmierć 
poniósł 24-letni kierowca mazdy. 
Przeprowadzone przez policjantów 
badanie stanu trzeźwości wykazało, 
że kierowca renault był trzeźwy.

Na miejsce zdarzenia skierowa-
no zespoły ratownictwa medycznego, 
strażaków z  Państwowej Straży 
Pożarnej, druhów z OSP, a także ol-
kuskich policjantów z ruchu drogo-
wego. Droga krajowa prowadząca 

przez Kogutek była całkowicie za-
blokowana. Policjanci wyznaczyli 
objazdy w  kierunku Krakowa przez 
Sułoszowę i Skałę a w kierunku Ka-
towic przez Zimnodół i Osiek.

Będący na miejscu policjanci 
zbierali ślady i  ustalali osoby, któ-
re mogą wnieść informacje w  tej 
sprawie. Teraz zadaniem śledczych 
będzie ustalenie wszystkich okolicz-
ności i  przyczyn tego tragicznego 
wypadku drogowego.

Policjanci apelują o  ostroż-
ność i  rozwagę na drodze. Chwi-
l a  n i e u w a g i  n a  d r o d z e  m o ż e  
zakończyć się tragedią. 

Tragiczny wypadek 
 pod Olkuszem.  
Nie żyje 24-letni  

mieszkaniec powiatu

WOLBROM
KPP w Olkuszu

Policjanci z  Komisariatu Po-
licji w  Wolbromiu, w  powiecie 
olkuskim, wspólnie z  funkcjona-
riuszami Małopolskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego w Krakowie za-
bezpieczyli 10 doniczek, w których 
uprawiane były rośliny konopi in-
dyjskich, kilkanaście gramów ma-
rihuany oraz amfetaminę. Trzech 
mężczyzn zostało zatrzymanych 
i usłyszało zarzuty w tej sprawie.

Kryminalni z komisariatu w Wol-
bromiu ustalili, że na terenie gminy, na 
jednej z prywatnych posesji 17-latek 
może uprawiać konopie indyjskie.  
11 maja wspólnie z  funkcjonariusza- 

mi Małopolskiego Urzędu Celno-Skar-
bowego oraz przewodnikiem psa służ-
bowego i jego czworonogiem, dokonali 
przeszukania typowanej posesji.  

W pomieszczeniach mieszkalnych 
i gospodarczych funkcjonariusze zna-
leźli 10 doniczek z sadzonkami roślin. 
Przeprowadzone badanie testerem 
narkotykowym wykazało, że to konopie, 
których uprawa jest zabroniona. Po-
nadto pies służbowy wykorzystywany 
do poszukiwania substancji psycho-
tropowych i  środków odurzających 
wytropił miejsce, w którym znajdowało 
się zawiniątko z białym proszkiem.

Badanie wykazało, że to amfeta-
mina, która należała do brata 17-latka. 
Policjanci mieli także  informację, że 
18-letni kolega braci może być zaan-

gażowany w ten nielegalny proceder. 
12 maja br. przeszukali jego miejsce za-
mieszkania, gdzie w jednym z użytko-
wanych przez nastolatka pomieszczeń, 
znaleźli i zabezpieczyli marihuanę. 

Na podstawie zgromadzonego 
materiału dowodowego, 12 maja br. 
śledczy przedstawili mężczyznom 
zarzuty z ustawy o Przeciwdziałaniu 
narkomanii. 19- latek usłyszał zarzut 
posiadania substancji psychotropo-
wej, 17-latek uprawy konopi indyj-
skich a  18-latek zarzut posiadania 
środków odurzających. Za uprawę 
nielegalnych w  Polsce konopi grożą 
3 lata pozbawienia wolności. Taki 
sam wymiar kary przewidziany jest 
dla osób posiadających substancje 
psychotropowe lub środki odurzające. 

Trzej amatorzy narkotyków

Usługi w zakresie:
• Drogowego transportu krajowego i międzynarodowego
• Spedycji krajowej i międzynarodowej
• Przewozu ładunków niebezpiecznych ADR
• Przewozu materiałów sypkich
• Wykonywania prac ziemnych 
Dostosowując się do indywidualnych potrzeb naszych klientów, 
stawiamy do dyspozycji zróżnicowaną flotę samochodową:
• Ciągniki siodłowe z naczepami typu ”silos”
• Ciągniki siodłowe z naczepami samowyładowczymi 
• Ciągniki siodłowe z naczepami plandekami
• Samowyładowcze samochody ciężarowe z napędem 8x4
a w zakresie wykonywanych prac ziemnych maszyny budowlane:
• Ładowarki kołowe Hyundai, CAT, CASE - poj. Łyżki od 3,5 - 5,7 m3

• Spycharki TD-25 prod. Stalowa Wola 
• Koparkę gąsienicową Hyundai HX260NL
• Koparko-ładowarki MST 642+, 644

Informacje pod nr tel:  32 295 55 57, 32 295 56 23
e-mail: dyspozytor@boltech.com.pl;  adres: 32-332 Bukowno ul. Kolejowa 37

ZAKŁAD TRANSPORTU  
I SPRZĘTU OFERUJE:

Znany 59-letni filipiński uzdrowiciel z wielkim doświadczeniem. Długoletni członek Stowarzyszenia Filipińskich 
Uzdrowicieli. Wywodzi się ze sławnej na świecie rodziny uzdrowicieli. Jego nazwisko i moc uzdrawiania znane 
są w Azji, Europie i Stanach Zjednoczonych. Skuteczność jego uzdrowień potwierdzają liczni pacjenci, np.:

660 399 002

Pan Kazimierz z Wrocławia któremu po dwóch wizytach znikły dolegliwości prostaty 
a zaawansowana cukrzyca i nadciśnienie ustabilizowało się i wróciło do normy. 
Pani Jadwiga z Gdyni - ciągły ból głowy stany migrenowe, depresja i nerwica lękowa to 
dolegliwości z którymi nie umiałam sobie poradzić. Po trzech wizytach u uzdrowiciela 
wyciszyłam się, ustąpiły stany depresyjne i przestała mnie boleć głowa. Jestem mu bardzo 
wdzięczna za pomoc. Pani Anna z okolic Krakowa po jednej wizycie uzdrowiciela znikła 
mi torbiel na jajniku a guzek piersi wchłonął się. Pani Julia z Piotrkowa Trybunalskiego 
- guz nowotworowy na głowie trzustki i maksymalnie 6 miesięcy życia, tak brzmiała 
diagnoza. Dzięki Jego zabiegom, żyję już piąty rok, a guza nie ma. Dziękuję.
Uzdrowiciel pomaga w: chorobach serca, nerwicach, nowotworach i paraliżach, 
schorzeniach kręgosłupa i gruczołów prostaty, wrzodach żołądka, schorzeniach 
kamieni nerkowych i żółciowych oraz w kobiecych i wielu innych schorzeniach.

Dopóki pacjent wierzy w istnienie sił ponad ludzkich jest otwarty na działanie 
uzdrowicieli może zawsze osiągnąć pomoc.

7 CZERWCA - Olkusz, Oświęcim
5 CZERWCA - Kraków 6 CZERWCA - Wadowice, Jaworzno

Oleje, filtry, akcesoria 

i profesjonalne narzędzia samochodowe

Olkusz, ul. Sikorka 21.       Czynne pon.-pt. 8:18, sob. 8:14

HURTOWNIA

MOTORYZACYJNA

32 645 06 60               601 525 210

Szczegóły pod numerem 
telefonu 515 266 722

Dodatek 
Wypoczynek  
 9 czerwca

 Dojazd do klienta

Naprawa komputerów PC
i laptopów

601 623 740

AUTOSKUP
Kupię każdą markę, 

tanie i drogie, 
gotówka od ręki, 
płacę najlepiej

512 898 278
793 001 819

Twoja reklama już od

6053 zł
szczegóły:
tel. 32 754 44 77

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA

>LOMBARD<

Skup i sprzedaż złota, 
atrakcyjne ceny, super warunki. 

Tel. 512 777 884 

Tomasz Kiełtyka
Olkusz, Kasztanowa 4,

czynne: pon.-sob. 8.00-20.00


